

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	01	TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ
Títol 3	01	Desmuntatge plaques fotovoltaïques existents

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JGVEEE01	U	Jornada o fracció de verificació de les mesures de seguretat i funcionament del sistema de contribució fotovoltaica, segons les exigències del Projecte i el REBT, incloent el desplaçament, les comprovacions i l'emissió de la part proporcional de l'informe de proves corresponent. (P - 6)	685,98	1,000	685,98
TOTAL			Títol 3	01.01.01		685,98

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	03	COBERTES
Títol 3	02	Impermeabilització i aïllament

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	JDV11115	U	Mitja jornada per a realitzar la prova d'estanquitat parcial d'una instal·lació d'evacuació d'aigües residuals i pluvials, segons (punt 5.6.1) CTE DB-HS (P - 5)	548,17	5,000	2.740,85
2	J5V11151	U	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmines bituminoses modificades, segons la norma UNE 104401, incloent la realització d'inspecció i informe final. (P - 1)	526,18	5,000	2.630,90
TOTAL			Títol 3	01.03.02		5.371,75

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	04	FAÇANA i altres
Títol 3	02	Serralleria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 4)	17,20	2,000	34,40
TOTAL Títol 3		01.04.02				34,40

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	04	FAÇANA i altres
Títol 3	03	Altres revestiments

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 3)	86,60	1,000	86,60
TOTAL		Títol 3		01.04.03		86,60

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	05	REVESTIMENTS INTERIORS
Títol 3	01	Menjador

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J7VC2459	U	Jornada per a determinació “in situ” del temps de reverberació de recintes, segons la norma UNE-EN ISO 3382-2 (P - 2)	1.499,13	1,000	1.499,13
2	J84ZE205	U	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un número igual o superior a 8 (P - 3)	86,60	1,000	86,60

TOTAL	Titol 3	01.05.01	1.585,73
-------	---------	----------	----------

Obra	01	S17-PNB-09217 CQ
Capítol	07	ELEMENTS DE SEGURETAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89ZSH0M	U	Determinació del gruix de pel·lícula del recobriment de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808 (P - 4)	17,20	2,000	34,40

TOTAL	Capítol	01.07	34,40
-------	---------	-------	-------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.00	Implantació	0,00
Títol 3	01.01.01	Desmuntatge plaques fotovoltaiques existents	685,98
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ	685,98
Títol 3	01.02.01	Cobertes	0,00
Títol 3	01.02.02	Façana i revestiments exteriors	0,00
Títol 3	01.02.03	Revestiments interiors	0,00
Títol 3	01.02.05	Elements de seguretat	0,00
Capítol	01.02	ENDERROCS I DESMUNTATGES	0,00
Títol 3	01.03.01	Regularitzacions previes	0,00
Títol 3	01.03.02	Impermeabilització i aïllament	5.371,75
Títol 3	01.03.03	Remats	0,00
Títol 3	01.03.04	Buneres	0,00
Capítol	01.03	COBERTES	5.371,75
Títol 3	01.04.01	Façana plafons pati	0,00
Títol 3	01.04.02	Serralleria	34,40
Títol 3	01.04.03	Altres revestiments	86,60
Capítol	01.04	FAÇANA i altres	121,00
Títol 3	01.05.01	Menjador	1.585,73
Títol 3	01.05.02	Aules	0,00
Capítol	01.05	REVESTIMENTS INTERIORS	1.585,73
Títol 3	01.06.01	Menjador	0,00
Títol 3	01.06.02	Evaquació aigües coberta	0,00
Capítol	01.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Títol 3	01.08.01	Residus d'enderroc	0,00
Títol 3	01.08.02	Residus de construcció	0,00
Títol 3	01.08.03	Gestió de residus del moviment de terres	0,00
Capítol	01.08	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Títol 3	01.09.01	Proteccions individuals	0,00
Títol 3	01.09.02	Proteccions col·lectives	0,00
Títol 3	01.09.03	Implantació provisional per personal d'obra	0,00
Títol 3	01.09.04	Despeses formació seguretat personal	0,00
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	0,00
			7.764,46

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I D'IMPLANTACIÓ	685,98
Capítol	01.02	ENDERROCS I DESMUNTATGES	0,00
Capítol	01.03	COBERTES	5.371,75
Capítol	01.04	FAÇANA i altres	121,00
Capítol	01.05	REVESTIMENTS INTERIORS	1.585,73
Capítol	01.06	INSTAL·LACIONS	0,00
Capítol	01.07	ELEMENTS DE SEGURETAT	34,40
Capítol	01.08	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.09	SEGURETAT I SALUT	0,00
Obra	01	S17-PNB-09217 CQ	7.798,86
			7.798,86

NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	S17-PNB-09217 CQ	7.798,86

euros

RESUM DE PRESSUPOST

7.798,86

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	7.798,86
-------------------------------------	----------

Subtotal	7.798,86
-----------------	----------

21 % IVA SOBRE 7.798,86.....	1.637,76
------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 9.436,62
---------------------------------------	------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(NOU MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)
